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selskabets ordinaer e generalfor samling den

15/11/2016

Saren Beck
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INCUS HOLDING ApS

Bagebjergve 2

4791 Borre

Telefonnummer: 55812800

CVR-nr: 34078432

Regnskabsar: 01/06/2015 - 31/05/2016
Bankforbindelse Men Bank

1800 Frederiksberg C

Denmark

CVR-nr. 34078432
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L edelsespategning

Der har ikke vagret virksomhed i firmagt i regnskabsaret 2015/16

Der er ikke foretaget revision, idet revision er fravalgt ved stiftel sen og betingelserne for at undlade revision
iregg/\xlllgﬁ har besluttet ogsa at fravadge revisionj for aret 2015/2016 og 2016/2017 .

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Man, den 15.11.2016.

Direktion

Saren Beck

Man, 15/11/2016, den

Direktion

Saren Beck
direktar

Bestyrelse

Saren Beck
direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Ledelsen har besluttet ogsa at fravadge revision for aret 2016/2017, séfremt betingel serne herfor er opfyldt

CVR-nr. 34078432
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L edelsesberetning

Der har ikke vagret virksomhed i firmagt i regnskabsaret 2015/16

Der er ikke foretaget revision, idet revision er fravalgt ved stiftel sen og betingelserne for at undlade revision

er opfyldt.
L edelsen har besluttet ogsa at fravadge revision for aret 2015/2016 og 2016/2017 .

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Man, den 15.11.2016.

Direktion
Saren Beck

CVR-nr. 34078432
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance

CVR-nr. 34078432



Resultatopgerelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

Note 2015/16

kr.

N[ 1000 015 <1 0 o o RO
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e

BrUttOr @SUITAL ..ot e e e e e e e e e eeaan

Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

o O o O o

o

Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlaggSaKEiVEr .....ocoeivieieceeeee e

Andrefinansielle indtaagter .........ccoveveveevecce s
Nedskrivning af finansielle aktiver ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccooerererieiere e

o O oo o

Ordinaat resultat far SKAt ......ooeeeeeeeeeeeeee e eeeeea s

AT EESTESUITAL oo e ee e e e s e e s e e e en e e enenens 0
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2014/15
kr.
0

CVR-nr. 34078432



Balance 31. maj 2016

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........cccccooeviviiieiieenen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...

Tilgodehavende skat ........cccoocveiieiciiccie e

Tilgodehavender T alt ......cccooviiiiiiiee e

Likvide beholdninger ........coooieiiieeiecc e

Omsaatningsaktiver i alt .....ccccoeveiiiieeceee e

Aktiver i alt

Note 2015/16
kr.
75.501

75.501

75.501

75.501
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2014/15
kr.
75.501

75.501

75.501
0

0
0
0

75.501

CVR-nr. 34078432



Balance 31. maj 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccceiiieiiice e

Egenkapital 1 alt ....cooiiieeeee e

Passiver i alt

Note 2015/16
kr.
75.501

75.501

75.501
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2014/15
kr.
75.501

75.501

75.501

CVR-nr. 34078432



